
UCHWAŁA NR 129.XXIII.2025 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Mochowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 881 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Mochowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 105.XX.2025 Rady Gminy Mochowo z dnia 30 września 2025 r. w sprawie 
upoważnienia osoby pełniącej obowiązki Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Mochowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zbigniew Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F710B5BB-CC95-40C7-B545-082C68B9449E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 129.XXIII.2025 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-30T08:56:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




